國立臺灣師範大學　函

機關地址：106308 臺北市大安區和平東路
一段162號

聯 絡 人：王德容

電　　話：02-77493682
傳　　真：

電子郵件：anisa327@ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年4月2日
發文字號：師大教創中字第1141009299

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：日月潭SUP體驗_技高健體「安全教育知能及教學應用」探究與實作工作坊_實

施計畫0327

敬請鼓勵薦派貴校「體育」及「健康與護理」相關教師參主旨：
加【安全教育知能及教學應用探究與日月潭SUP立槳體驗
實作工作坊暨素養導向教案分享研習】，請查照。

說明：
依據技術型高級中等學校一般科目暨藝術群科中心113 學一、
年度工作計畫辦理，推動教師專業發展相關活動。
活動目的：二、
透過「SUP立槳體驗操作」與議題融入教案分享課程，引(一)
導教師於課程設計適切融入議題，研發特色課程與彈性課
程，充實學習內涵，增進教師之專業成長。
推廣「安全教育、海洋教育與資訊教育」議題之實質內涵(二)
融入健康與體育領域，如：安U4確實執行運動安全行為；
海U1熟練各項水域運動，具備安全之知能。
參加對象：全國公私立技術型高中、普通型高中及綜合型三、
高中之健康與體育領域（體育、健康與護理）相關教師，
本次研習有水域活動，請師長妥善評估後再行報名，並請
詳閱本實施計畫第三頁之【SUP水域安全注意事項】。
研習資訊：四、
時間：114年4月25日（星期五）上午9時10分至16時40(一)

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/04/07

1140002735

正本：各私立高級中學、各國立高級中學

副本：本校教育研究與創新中心專任助理 王德容

分。
地點：南投縣魚池鄉名勝街「水社碼頭」、紙教堂見學園(二)
區「走，讀桃米」人文空間。
交通方式：高鐵臺中站集合，一同搭乘遊覽車前往。(三)
差旅費：本次研習補助全程參與教師來回交通費用。(四)
報 名 方 式 ： 至 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網(五)
（https://www2.inservice.edu.tw/）報名。
全國教師在職進修資訊網課程代碼：4953809。(六)
報名時間：即日起至114年4月18日（星期五）截止。(七)
敬請各校依規定核予參加教師公假及課、職務排代，群科五、
中心依規定登錄全程參與教師研習時數5.5小時。
本研習實施計畫可至技術型高中一般科目暨藝術群科中心六、
網站（https://vtedu.k12ea.gov.tw/nss/s/gcart/p/index）
下載。
相關疑問請洽承辦人王小姐（02-77493682）。七、

第2頁　共2頁